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Õpilase individuaalne praktikakava 
   
1. Praktika eesmärk 

Tutvuda ettevõtte töökorraldusega, rakendada õpitud töövõtteid ja kasutada õigeid töövahendeid, 

töötada meeskonnas ja harjuda töökeskkonnaga ning saada motivatsioon kutsealaseks tööks. 

2. Praktika õpiväljundid: 

 Planeerib enda praktika eesmärgid ja tööülesanded lähtuvalt praktikakava õpiväljunditest; 

 külastab automaalritöödega tegelevaid ettevõtteid ja peab läbirääkimisi praktikale 

asumiseks, vastavalt kooli praktikakorraldusele sõlmib kolmepoolse praktikalepingu; 

 tutvub praktikaettevõtte osakondade töökorralduse ja struktuuriga, sisekorra- ja 

tööohutuse eeskirjadega; 

 töötab juhendamisel praktikaettevõtte meeskonnas, järgib ettevõtte töökorraldusest 

tulenevaid nõudeid ning õpiväljunditest tulenevaid ülesandeid, arendab meeskonna 

liikmena suhtlemis- ja koostöövalmidust; 

 koostab iga nädala lõpus kokkuvõtteid praktika tulemuslikkusest; 

 annab hinnangu oma erialalistele teadmistele ja oskustele õpiväljundite omandamisel; 

 koostab praktika tulemuste analüüsi (enesehindamine praktikapäevikus; praktikaaruanne). 

3. Läbitud õpingud 

Õpilane on saanud automaalriõppe tasemekoolitust teoorias ja praktilistes töödes 2418 (liida siin 

kõik auditoorsed kontakttunnid, mis õpilane on olnud kooli juures. Kõige lihtsam- õppeaastas on 

36 õppenädalat, millest lahuta maha 2 nädalat koolivaheaega ja praktikal oldud nädalad. Saadud 

nädalate arv korruta 35 tunniga (nädalakoormus)) tunni ulatuses. 

Põhiõpingud: arvutikasutus ja asjaajamine; keskkonnaohutus; erialane inglise keel, autokerede 

ehitus, turvaseadised, pneumaatika ja hüdraulika, tehniline joonestamine ja mõõtmine, 

lukksepatööd, materjaliõpetus, sõidukite puhastamine, osandamine ja koostamine, plastdetailide 

remont, pindade ettevalmistamine värvimiseks, pindade värvimine, praktika ettevõttes 390 tundi. 

Valikõpingud: autoplekksepatöö alused, keevitus- ja tuletööde teostamine, liiklusõpetus, 

klaasitööd, üldkehaline ettevalmistus, värviõpetus ja kompositsioon, esteetika ja etikett, erialane 

võõrkeel. 

4. Eksamid, koolitused ja üritused: 

Praktika ajavahemikul 17.september 2018 kuni 21.november 2018 ei toimu koolis olulisi 

sündmusi, mille käigus peab õpilane praktikalt puuduma. 
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5. Praktika ülesanded 

 puhastab sõiduki pinnad vajalikeks kereremondi etappideks; 

 osandab ja koostab sõiduki keretöödega seotud sõlmed ja detailid, remondib ja käitleb 

plastdetaile; 

 teeb ettevalmistustöid värvimiseks vastavalt valitud tehnoloogiale ning värvib erinevad 

aluspinnad, hooldab pärast värvimistöid sõiduki sise- ja välispinnad. 

 


